



Ali Mahir Başarır

SANKİ RUM VEKİLİ

■ **PETROL RAHATSIZLIĞI:** Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki petrol arama çalışmalarına CHP'den tepki geldi. Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, sondaj çalışmalarının durdurulmasını istedi. ■ **8'DE**



MİLLİ ENERJİ RAHATSIZLIĞI

**RUMLARIN DEĞİL
CHP'NİN VEKİLİ**

CHP, Türkiye'nin Akdeniz'deki petrol ve doğalgaz arama faaliyetlerinden rahatsız oldu. CHP'li Başarır, "Çok para harcanıyor" diyerek çalışmaların durdurulmasını istedi.

■ TÜRKİYE karasularında petrolle doğalgaz arama çalışmalarının tüm tehdit ve engelleme çabalarına rağmen aralıksız devam ediyor. AK Parti hükümeti, Ege ve Akdeniz'deki çalışmalar için önemli yatırımlar gerçekleştirdi. Norveç bandıralı Fatih ve Oruç Reis sondaj, Barbaros Hayrettin Paşa sismik araştırma gemileri alındı.

SKANDAL İFADELER

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'yle işbirliği içinde yapılan yatırımlar, Güney Kıbrıs Rum yönetimiyle birlikte gözünü Doğu Akdeniz'e diken Yunanistan, ABD, İsrail, Mısır ve Fransa gibi birçok ülkeyi rahatsız etti. Bölgede etkin olmak isteyen başka ülkelere karşı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, her fırsatta doğalgaz ve petrol arama çalışmalarından vazgeçilmeyeceğini vurguluyor. Petrol ve doğalgaz yataklarından pay almak isteyenlere karşı Türkiye'nin dik duruşu, dış ülkeleri rahatsız ettiği gibi CHP'de de büyük ra-

hatsızlığa neden oldu. Türkiye'ye yönelik döviz, faiz ve sebze meyve fiyatları üzerinden çekilen operasyonları görmezden gelen CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, "Çok para harcanıyor" diyerek skandal açıklamalarda bulundu.

BAHANESİ MALİYET

Vatandaş üzerinde tasarruf tedbirleri uygulanırken, Akdeniz'de arama çalışması yapan bir geminin günlük maliyetinin yaklaşık 50 bin dolar olduğunu ifade eden CHP'li vekil Başarır; arama çalışmalarının durdurulmasını istedi. Akdeniz'de, toplamda 6 yerde petrol ve doğalgaz arama çalışmaları yapılacağını kamuoyunda konuşulduğunu belirten Başarır, "Erdemli ve Alanya kuyularından anlaşılacağı üzere diğer kuyulardan da bir sonuç alınmaması durumunda toplamda tüm maliyetler hesaplandığında, yaklaşık 2 milyar dolar Akdeniz'in derin sularına gömülecektir" dedi.

CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, petrol ve doğalgaz yataklarından pay almak için, Doğu Akdeniz'e göz diken ülkelerin ve Rum yönetiminin sözcülüğüne soyundu.

